

Årsredovisning

för

Omnistaff AB

559234-7248

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charlotta Persson, Styrelseledamot

2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Omnistaff AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att bedriva tjänster inom konsult- och leverantösförmedling samt rekrytering.

Företaget har sitt säte i Mölndals kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 028	7 583	6 060	4 935
Resultat efter finansiella poster	418	505	688	553
Soliditet (%)	62	46	54	51

Under året har omsättningen minskat med mer än 30%, detta beror på konjunkturen och där med en minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	83 294	498 745	607 039
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		498 745	-498 745	0
Årets resultat			364 606	364 606
Belopp vid årets utgång	25 000	82 039	364 606	471 645

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 039
årets vinst	364 606
	446 645
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	46 645
	446 645

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	5 028 470	7 583 164
Övriga rörelseintäkter	4 628	13 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 033 098	7 596 496

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-4 589 191	-7 025 358
Personalkostnader	0	-20 107
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 200	-10 200
Övriga rörelsekostnader	-15 160	-28 896
Summa rörelsekostnader	-4 614 551	-7 084 561
Rörelseresultat	418 547	511 935

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	82	683
Räntekostnader och liknande resultatposter	-972	-7 166
Summa finansiella poster	-890	-6 483
Resultat efter finansiella poster	417 657	505 452

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	50 000	130 000
Summa bokslutsdispositioner	50 000	130 000
Resultat före skatt	467 657	635 452

Skatter

Skatt på årets resultat	-103 051	-136 707
Årets resultat	364 606	498 745

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	24 650	34 850
Summa materiella anläggningstillgångar		24 650	34 850
Summa anläggningstillgångar		24 650	34 850
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		523 018	780 661
Fordringar hos koncernföretag		361	0
Övriga fordringar		38 076	24 317
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		203 000	153 000
Summa kortfristiga fordringar		764 455	957 978
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 760	511 498
Summa kassa och bank		38 760	511 498
Summa omsättningstillgångar		803 215	1 469 476
SUMMA TILLGÅNGAR		827 865	1 504 326

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		82 039	83 294
Årets resultat		364 606	498 745
Summa fritt eget kapital		446 645	582 039
Summa eget kapital		471 645	607 039
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	100 000
Summa obeskattade reserver		50 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		273 800	668 196
Skatteskulder		0	17 547
Övriga skulder		1 000	45 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 420	65 879
Summa kortfristiga skulder		306 220	797 287
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		827 865	1 504 326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 000	51 000
Ingående avskrivningar	-16 150	-5 950
Årets avskrivningar	-10 200	-10 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 350	-16 150
Utgående redovisat värde	24 650	34 850

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

Möln dal

Mattias Olsson
Mattias Olsson
Verställande direktör
2026-04-28

Charlotta Persson
Charlotta Persson
2026-04-28